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Information från Styrelsen, juni 2026 
Ekonomi Styrelsen har efter att ha gått igenom budgeten för nästa budgetår beslutat att 

höja månadsavgiften med 2% fr o m den 1 september 2026. Höjningen görs för att täcka 

upp för kostnadsökningar. 

Tvätta förråden och spara pengar Det är nu 10 år sedan vi målade fasaderna på våra hus 

och förråd och med tiden har förrådsväggarna och vissa skärmstaket fått beläggningar av 

smuts och alger. Det är inte vackert och sliter på målarfärgen. Med såpvatten och en 

diskborste är det enkelt att tvätta bort smuts och alger. Vi uppmanar därför alla att nu 

under sommaren ta en timme och fräscha upp sitt förråd. Med den lilla insatsen hjälps vi åt 

att få färgen att hålla längre och spara pengar.  

Extra stämma om taken Som vi skrev i förra infobladet planerar vi att kalla till en extra 

stämma för att informera om den utredning som gjorts av hur takbytet kan genomföras och 

vad det innebär. Datum för den extra stämman är tisdagen den 29 september. Kallelse 

och underlag kommer att delas ut senare.  

Sopkärlen för matavfall och övrigt hushållsavfall rengörs under denna vecka och särskilt 

nu, inför den varma perioden, behöver vi alla hjälpas åt att hålla avfallskärlen fräscha. Se till 

att matavfallspåsarna är ordentligt tillslutna, inte för fulla eller blöta. Låt avfallet rinna av i 

vasken och om det fortfarande är blött, ta en extra påse.  

50-års kalaset Glöm inte bort att lämna in ditt svar på inbjudan till festen så vi vet att du 
kommer!

Sommar och torka gör att det blir torrt i marken och även om det skulle komma någon 

regnskur är det fortsatt torrt. Vi uppmanar därför till stor försiktighet vid grillning både på 

den egna uteplatsen och på våra gemensamma ytor som t ex poolområdet. Håll koll på vad 

länsstyrelsen och kommunen säger om eldningsförbud. 

Vatten Det är viktigt att vi inte slösar med vatten i våra trädgårdar. Vissa växter behöver 

vattnas, men tänk på när och hur du gör det. Gräsmattor ska inte vattnas. Du vet väl att 

det finns regnvattentunnor vid båda tvättstugehusen. Där kan du hämta vatten som är 

utmärkt att vattna med.  

Grannsamverkan Låt oss hjälpas åt att få även sommartomma hus att se bebodda ut och 

lura eventuella inbrottstjuvar. Tala om för dina grannar när du reser bort och byt tjänster 

som att vattna uteblommor, hänga upp en handduk, flytta en utestol etc.  

Till sist önskar vi alla en skön sommar! 

Styrelsen 


